
  
 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
            ESTADO DO PARANÁ 

  

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 

 
 

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 
30/05/2025 às 10h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 
006/2025. 
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA, nova, zero horas, no mínimo ano 2025, 
conforme convênio TRANSFERE GOV.BR Nº 956042/2024, por intermédio da sub secretaria 
de Planejamento, Orçamento e Administração da Secretaria-Executiva do Ministério da 
Agricultura e Pecuária, em atendimento a Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Institucional do município de Iguaraçu/PR, conforme especificações constantes no edital, termo 
de referência e anexos. 
 
Valor Estimado: R$ 344.809,35 (trezentos e quarenta e quatro mil e oitocentos e nove reais e 
trinta e cinco centavos). 
 
 
O presente Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e 
no site da Plataforma ComprasGov -  https://www.comprasnet.gov.br.  
 
 
 
 

Iguaraçu/PR,  13 de maio de 2025. 
 
 
 
 
 

Claudio Aparecido Bernin                              
Prefeito Municipal                                              

 
 
 
 
 

                                   Adriana Alves Sergio Driussi 
                                                            Pregoeira 


